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Od października portal Magiczny Kraków prowadzi akcję „Podaj łapę”. Co środę publikowane są zdjęcia
dwóch czworonogów z krakowskiego schroniska, które potrzebują nowego opiekuna. Od tej pory nowy dom
znalazło 5  kotów: Zelda, Latoya, Mita, Urbanka, Dudek  i dwie suczki – Perełka i Dunia. W tym tygodniu
szukamy właścicieli dla psa - Widelca  i kotki – Czarki.

Widelec to czternastoletni pies, który trafił do schroniska po wypadku, w sierpniu 2010 roku. Wszystko
ładnie się zagoiło i Widelec wrócił do dawnej formy.

Ten malutki piesek o krótkiej sierści jest bardzo sympatycznym towarzyszem. Pomimo wystających
zębów (stąd jego imię) ma w sobie dużo uroku. Pieszczotliwie jest nazywany przez pracowników
Szkaradkiem.

Widelec zasługuje na to, by ostatnie lata spędzić  w ciepłym domu przy ukochanej osobie.

Czarka to kotka o pięknych, ale coraz bardziej smutnych, bursztynowych oczach i lśniącym futerku.
Czeka w schronisku już od września. Przez ten czas obok Czarki w schronisku przewinęło się wiele
kotów, jedne na nowy dom czekały długo, inne szybko zjednywały sobie ludzi i były zabierane do
nowych opiekunów. Czarka stała zawsze gdzieś na uboczu. Wśród kocich wesołych rozrabiaków albo
ciekawie umaszczonych kotów przyciągających uwagę ludzi, ona była pomijana. Nastała zima i Czarka
nadal czeka na ten jedyny dom, który doceni urok spokojnej, zupełnie niekłopotliwej i dobrze
wychowanej 5-letniej kotki. Czarka odpłaci się prawdziwą kocią miłością i przywiązaniem. Kotka jest
wysterylizowana, zaszczepiona i nauczona korzystania z kuwety.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Widelca lub Czarkę prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem
dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z
bezpłatnych porad trenera.

Ci, którzy nie mogą przygarnąć czworonoga, a chcieliby pomóc zwierzętom, mogą wesprzeć
schronisko przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy specjalistyczne dla seniorów (ryż z
jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i mokra),
podkłady higieniczne,  zabawki interaktywne  dla kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów,
klikery do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery (kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym
opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w
niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są
pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS)

http://www.schronisko.krakow.pl/

